
Raision kaupunki Pöytäkirja   1 (1) 
   

   

Tekninen lautakunta 14.11.2017  

 

 Asianro 996/02.08.00/2017 

§ 170 

Tuoreet leivät ja leivonnaiset -hankinta 

 

 

 

 Ruokapalvelupäällikkö Mervi Nyman 6.11.2017: 

 

Tuoreiden leipien ja leivonnaisten hankintailmoitus julkaistiin julkisten hankin-

tojen sähköisessä HILMA-palvelussa 5.9.2017. Kilpailutus tehtiin yhdessä KL-

Kuntahankintojen ja Kotkan kaupungin kanssa. 

 

Puitesopimuksen arvo sopimuskaudella on noin 280.000 euroa, eli se ylittää 

EU-hankintarajan (209.000€). Hankintapäätöksen asiassa tekee tekninen lau-

takunta (Hallintosääntö 8 luku 1 §). 

 

Tarjouskilpailussa käytettiin avointa menettelyä. Sopimuskausi on neljä (4) 

vuotta. Tarjousten valintaperusteena oli kokonaistaloudellinen edullisuus. 

Tarjousten vertailussa hinnan painoarvo oli 60 % ja laadun painoarvo oli 

40 %. Laadun mittarina käytettiin tuotevalikoiman laajuutta. 

 

Määräaikaan mennessä saatiin yhteensä kaksi tarjousta, joista toinen tarjous 

ei ollut tarjouspyynnön mukainen. 

 

 

 

 

Päätösehdotus Tekninen johtaja Antti Korte 

 

Tekninen lautakunta päättää hankkia ”Tuoreet leivät ja leivonnaiset” sopimus-

kaudelle 1.2.2018–31.1.2022 Sinuhe Ky:ltä. Sopimuskausi alkaa 1.2.2018 tai 

kun hankintapäätös on saanut lainvoiman. 

 

Samalla lautakunta toteaa, ettei sopimus synny tällä päätöksellä, vaan vasta 

myöhemmin tehtävällä sopimuksella, joka voidaan tehdä aikaisintaan, kun 

tämä päätös on saanut lainvoiman ja hankintalain mukainen odotusaika on 

kulunut umpeen. 

 

 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

Tiedoksi   Tarjouksen jättäneet yritykset  

  Mervi Nyman, tilapalvelut 

  

 



Raision kaupunki Pöytäkirja   2 (2) 
   

   

Tekninen lautakunta 14.11.2017  

 
 


